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Résultats

Essais Qualificatifs Série 1 (EQS1)

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Document 10.1 OFFICIEL
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Pilote

FOURQUEMIN Paul
PHARAMOND Ethan
ROBIN Arthur
LEVEQUE Enzo
DIABATE Ismael
PARLANT Mathis
BARTHELEMY Micah
CARNEJAC Mathis
SUAU Lorenzo
MAHLER Antoine
PERIGNY Simon
CHESNEAU Nicolas
FAVRIS Mathis
BRUN Hugo
HERVIEU Malo
VOUAUX Tom

AIM Sasha

AiM Alexandre
DUPUY Louise-Marie
RATEL Andy
BIOJOUT Yann
RICHARD Lilian
TERROITIN Louis
COSTE Louis
FONTAINE Francois-David
DELFAU Camile
MARTIN Clément
TRICHARD Hugo
GIUDICI Ruben
MOTHES Elsa

Nation Team

Z N pAems RACING TEAM
] B oream RACING

Z N pxs compeTiTION

N«
= ]I
N nes

Z W «ART PRO RACING

N «er

N suAU RACING KART
B ~Rm concepT
N Axr

N rcracinG

N stmorors

Z N sonicRACING KART
Z N sF auTomaTECH
N rxs compETITION

B ~m concepT
Z B ~m concept
N TrcracinG
B res

] B vasoukart

Z B <ART MANAGEMENT

Zl W sTmoTors

B ~m concepT
B karTING 45

Z N Lupo RACING KART
B cvk compeTITION
N rekarT

S W sONICRACING KART

Z B suauRACINGKART

Equipement

TONY KART / ROTAX / MOJO
KOSMIC / ROTAX / MOJO
GILLARD / ROTAX / MOJO
REDSPEED / ROTAX / MOJO
KOSMIC / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
KOSMIC / ROTAX / MOJO
SODI / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
EOS / ROTAX / MOJO

TONY KART / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
REDSPEED / ROTAX / MOJO
REDSPEED / ROTAX / MOJO
EOS / ROTAX / MOJO
GILLARD / ROTAX / MOJO
EOS / ROTAX / MOJO

EOS / ROTAX / MOJO
LANDO NORRIS / ROTAX / MOJ(
KR / ROTAX / MOJO

SODI / ROTAX / MOJO
TONY KART / ROTAX / MOJO
REDSPEED / ROTAX / MOJO
LANDO NORRIS / ROTAX / MOJ(
SODI / ROTAX / MOJO

CRG / ROTAX / MOJO
GILLARD / ROTAX / MOJO
KR / ROTAX / MOJO
EXPRIT / ROTAX / MOJO

TONY KART / ROTAX / MOJO

Secteur1  Secteur 2
15.383 22.274
15.414 22.244
15.380 22.380
15.532 22.352
15.512 22.303
15.578 22.338
15.467 22.395
15.482 22.418
15.416 22.464
15.482 22.499
15.436 22.384
15.604 22.462
15.592 22.417
15.462 22.453
15.527 22.591
15.566 22.589
15.578 22.526
15.632 22.502
15.740 22.444
15.766 22.371
15.750 22.481
15.525 22.642
15.779 22.584
15.945 22.536
15.858 22.513
15.734 22.589
15.599 22.473
16.020 22.605
15.717 22.676
15.854 22.898

Secteur 3
18.509
18.569
18.661
18.600
18.673
18.623
18.690
18.652
18.689
18.668
18.833
18.632
18.778
18.880
18.687
18.727
18.787
18.758
18.724
18.799
18.778
18.856
18.875
18.760
18.894
19.044
19.443
18.962
19.201
19.010

Temps
56.166
56.227
56.421
56.484
56.488
56.539
56.552
56.552
56.569
56.649
56.653
56.698
56.787
56.795
56.805
56.882
56.891
56.892
56.908
56.936
57.009
57.023
57.238
57.241
57.265
57.367
57.515
57.587
57.594
57.762

Ecart Tours

0.061
0.255
0.318
0.322
0.373
0.386
0.386
0.403
0.483
0.487
0.532
0.621
0.629
0.639
0.716
0.725
0.726
0.742
0.770
0.843
0.857
1.072
1.075
1.099
1.201
1.349
1.421
1.428

1.596

4

N°534 RATEL Andy : Annulation du meilleur temps (Art. 2.24 des Prescriptions Générales et de I'Art. 12.4 du code CIK 2023). Suivant la décision sportive N°16.

Départ : 06/10 - 17:03:38 / Arrivée : 17:09:39 / Fin : 17:10:33 Meilleur tour : N°413 FOURQUEMIN Paul

Air : 24°C

56.166 94.86 km/h

Météo : Soleil Piste : Seche
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CIRCUIT JEAN BRUN 2023
Essais Qualificatifs Série 1 (EQS1)
Rotax Max Senior . Pour information, sans valeur officielle
Best Sectors Analysis
S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.
1 475  15.380 1413 22191 1 413 18509 1 413 FOURQUEMIN Paul g 56.083  56.166  0.083
2 413 15383 2 444 22244 2 503 18526 2 444 PHARAMOND Ethan PR se227 56227
3 444 15414 3449 22303 3 444 18569 3 475 ROBIN Arthur P B 6406 56421 0015
4 466 15416 4 481 22322 4 433 18575 4 503 LEVEQUE Enzo P B 6410 56484 0074
5 406 15436 5 439 22338 5 482 18.590 5 406 PERIGNY Simon S B 6461 56653 0192
6 484 15462 6 514 22346 6 439 18623 6 514 BARTHELEMY Micah P B 6465 56552 0.087
7 514 15467 7 503 22352 7 411 18632 7 449 DIABATE Ismael S B seass  se.4ss
8 482  15.482 8 475 22365 8 406 18641 8 482 CARNEJAC Mathis S B 6490 56552 0062
8 442 15482 9 534 22371 9 514 18652 9 439 PARLANT Mathis S B 6504 56539 003
10 449 15512 10 406 22.384 10 442 18658 10 433 MARTIN Clément P B 653 57515 0979
11 474 15525 11 433 22394 11 475 18661 11 466 SUAU Lorenzo P B sese9  s6.569
12 407 15527 12 550 22417 12 449 18.673 12 442 MAHLER Antoine P B 6580 56649  0.069
13 534 15530 13 482 22418 13 407  18.687 13 411 CHESNEAU Nicolas S B 6626 56698 0072
14 503 15532 14 411 22429 14 466  18.689 14 481 DUPUY Louise-Marie S B 6665 56908 0.243
15 439 15543 15 442 22440 15 474 18712 15 484 BRUN Hugo PP 6671 56795 o012
16 411 15565 16 484 22453 16 481 18.724 16 534 RATEL Andy P B 6700 5693 0236
17 403 15566 17 466 22.464 17 403  18.727 17 407 HERVIEU Malo B 6713 56805 0092
18 433 15567 18 425 22481 18 425 18.755 18 550 FAVRIS Mathis P B ser87  s6787
19 507 15575 19 407 22.499 19 484  18.756 19 403 VOUAUX Tom P B 6832 56882 00s0
20 511 15.578 20 416 22.502 20 416  18.758 20 474 RICHARD Lilian PN 6879 57023 o144
21550 15.592 21 523 22.504 21 424  18.760 21 511 AIM Sasha P B 6891 563891
22 410 15598 22 535 22513 22 507 18.776 22 416 AiM Alexandre P B sesn2 sesn2
23 481 15619 23 511 22526 23 550 18.778 23 507 TRICHARD Hugo S B 6956 57587 o631
24 416 15.632 24 424 22536 24 511  18.787 24 425 BIOJOUT Yann PN 694 57009 0085
25 540 15717 25 403 22.539 25 534  18.799 25 410 TERROITIN Louis S B 57040 57238 0198
26 425 15728 26 410 22.584 26 410 18.858 26 424 COSTE Louis P B 57055 57241 0as6
27 523 15734 27 507 22.605 27 535 18.876 27 523 DELFAU Camile PPN 57197 57367 om0
28 506 15.748 28 474 22.642 28 523  18.959 28 535 FONTAINE Francois-David PN 57208 57265 0061
29 424 15759 29 540 22.676 29 506 19.010 29 540 GIUDICI Ruben PN 57437 57504 o0as
30 535 15815 30 506 22.898 30 540 19.044 30 506 MOTHES Elsa P B 57656 57762 0.0
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Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur1 Secteur 2

N°403 VOUAUX Tom
1 16.335 22.742
15.676 22.987

19.938
19.591

15.834 m 18.815

N°406 PERIGNY Simon

1 15.993 23.018 19.906
2 15.523 24.210 18.907
3 15.522 22.725 18.641
4

N°407 HERVIEU Malo
1 15.806 22.733
15.784 23.654

19.864
19.519

2 000

N°410 TERROITIN Louis

N°413 FOURQUEMIN Paul

1 15.468 19.805
2 15.471 26.208 21.274
3 15.411 22.263 18.631
4

N°416 AIM Alexandre
1 15.898  23.071
15.903  23.971

20.021
19.285

15.667 23.672 19.009

N°424 COSTE Louis

1 16.314 22.740 20.497

2
3 m 22.589 18.727 56.882
4

2
3 15.527 22.591 18.687 56.805
4

2
4

Secteur 3 emps au tour

59.015
58.254

57.188

58.917

58.640
56.888

58.403
58.957

56.806

1 15.689 23.073 20.546 59.308
2 15.788 22.650 57.296
3 15.743 22.652 19.012 57.407
4 15.815 23.885 20.503 1:00.203
5 15.779 m 18.875
6 ﬂ 22.999 19.974 58.571
N°411 CHESNEAU Nicolas
1 15.713 22.491 18.734 56.938
2 15.582 22.612 18.685 56.879
3 Em 18.720 56.714
4 15.577 22.528 18.832 56.937
5 15.702 22.491 18.761 56.954
6 15.604 22.462

57.464
1:02.953
56.305

m 22.274 18.509 56.166

58.990
59.159

58.348

59.551

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
2 15.939 24.652 19.059 59.650
3 15.759 22.754 18.795 57.308

4 15.945 m 18.760 57.241

N°425 BIOJOUT Yann

1 15.765 22.567 18.883 57.215
2 15.811 22.607 18.891 57.309
3 16.281 22.700 18.851 57.832
4 15.764 22.571 57.090
5 15.750 m 18.778
6 22.807 18.770 57.305
N°433 MARTIN Clément
1 15.876 m 19.949 58.219
2 15.688 23.517 18.888 58.093
3 23.973 58.115
4 15.599 22.473 19.443
N°439 PARLANT Mathis
1 15.802 22.441 18.714 56.957
2 m 22.456 18.686 56.685
3 15.614 22.457 18.647 56.718

N°442 MAHLER Antoine

1 15.664 22.449 19.543 57.656
2 15.558 24.335 19.076 58.969
3 m 22.499 18.668
4 15.584 m 56.682
N°444 PHARAMOND Ethan
1 15.735 24.486 19.883 1:00.104
2 16.422 27.117 21.387 1:04.926
3 15.552 22.403 18.913 56.868
B s e

N°449 DIABATE Ismael

1 15.565 22.348 19.548 57.461
2 15.683 23.436 19.031 58.150
3 15.647 25.741 18.838  1:00.226

N°466 SUAU Lorenzo

1 15.561 22.574 18.864 56.999
2 17.944 27.698 21.540 1:07.182
3 15.629 22.567 18.812 57.008
B o] i sse soses

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

N°474 RICHARD Lilian
1 15.710 22.763 18.949 57.422
15.820 25.182 20.163 1:01.165

2
4 15.847 22.823 18.712 57.382

N°475 ROBIN Arthur

1 15.502 19.164 57.031
2 15.537 25.399 21.361  1:02.297
3 15.457 22.404 18.689 56.550

N°481 DUPUY Louise-Marie

1 15.844 22.405 18.818 57.067
2 15.768 E 18.880 56.970
3 15.784 22.439 18.826 57.049
4 15.899 22.439 18.768 57.106
5 15.740 22.444
6 22.513 18.827 56.959
N°482 CARNEJAC Mathis
1 15.719 22.538 18.684 56.941
2 15.735 22.593 18.653 56.981
3 15.687 22.451 19.151 57.289
4 15.568 22.522 19.156 57.246
6 15.530 22.517 18.590 56.637
N°484 BRUN Hugo
1 16.328 22.464 20.982 59.774
2 15.558 23.712 18.941 58.211
3 15.821 22.722 57.299

N°503 LEVEQUE Enzo

1 15.685 22.611 19.509 57.805
2 15.666 22.584 18.787 57.037
3 15.893 24.006 58.425

N°506 MOTHES Elsa

1 16.152 22.987 20.086 59.225
15.961 25.940 19.405 1:01.306
19.113 57.889

2
3 15.748 23.028

N°507 TRICHARD Hugo

1 16.020
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Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
2 15.812 25.940 19.292 1:01.044 N°550 FAVRIS Mathis
3 24.058 58.409 1 15.938 22.559 18.990 57.487
4 15.714 23.137 18.893 57.744 2 15.752 22.626 18.923 57.301
N°511 AIM Sasha 3 15.688 22.418 18.809 56.915
1 15.776 22.584 20.040 58.400 4 15.687 22.467 18.856 57.010
2 15.851 24.598 19.087 59.536 5 15.664 22.482 18.830 56.976
. T - T
4 15.675 23.239 18.913 57.827
N°514 BARTHELEMY Micah
1 15.613 m 18.658 56.617
2 15.641 22.824 18.771 57.236
3 22.395 18.690 m
4 15.641 22.526 18.791 56.958
5 15.673 22.625 18.657 56.955
6 15.506 22.492 56.650
N°523 DELFAU Camile
1 16.148 22.765 19.092 58.005
15.809 22.674 57.442

2

3 22.589 19.044
4 15.824 19.254
5

6

57.582
15.929 23.113 19.252 58.294
15.806 22.743 19.062 57.611
N°534 RATEL Andy
1 m 23.242 19.935 58.707

16.420 25.877 20.839 1:03.136

2
3 15.766 22.371 18.799 m
4

N°535 FONTAINE Francois-David

1 15.992 22.971 19.182 58.145
2 15.864 22.703 18.964 57.531
3 22.529 18.959 57.303
4 15.914 22.769 18.973 57.656
5 15.858 18.894
6 15.897 22.785 57.558
N°540 GIUDICI Ruben
1 15.931 22.887 19.811 58.629
2 15.961 22.884 57.889
3 15.892 22.723 19.084 57.699
5 15.855 22.725 19.301 57.881
6 15.762 23.275 19.138 58.175
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